
PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 1 – SKOKOVÉ DERBY
XXIV. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: Ing. Bc. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 ŠEJSTAL Radek DAK KŘP Jihomoravského kraje 01:58,10 0 0 0

2 BRADSHAW Julie MURPHY Anglie 02:02,72 0 0 0

3 MALÁ Lucie MARLOT KŘP Zlínského kraje 01:47,68 5 0 5

4 BLAŽKOVÁ Vladimíra ARITÉZ KŘP Jihomoravského kraje 02:08,75 5 4 9

5 ŠTEFKO Matúš NADAL-NF Slovensko, Košice 01:43,53 10 0 10

6 JO THORPE Emma CONCORDE Anglie 01:55,84 10 0 10

7 ZGOLA Marián CORTES JUMPER Slovensko, Košice 01:58,87 10 0 10

8 HUSKOVÁ Markéta DON LANDOS KŘP Zlínského kraje 02:00,47 10 0 10

9 SCHULZA Nicole WHISKY Německo, Sachsen 01:53,31 15 0 15

10 ZEDNÍČEK Libor SAKI (Sacr. Sabrina XIII-37) MP Ostrava 02:09,94 15 5 20

11 RAUCH Tamas TARJÁN Maďarsko 02:14,81 20 10 30

12 GASPÁR György KEVIN Maďarsko 02:17,00 20 12 32

13 ŠINKMAJEROVÁ Ada ANGELO KŘP Libereckého kraje 02:26,66 15 22 37

14 ZAJKOVÁ Simona ISCA (Sacr. Isca XIII-30) MP Ostrava 02:22,16 30 18 48

15 ŽAKOWIAK Robert PARYS Polsko, MP Lodz 02:26,06 35 22 57

16 ULČOVÁ Klára CASSINO-N KŘP Hlavního města Prahy 02:43,72 20 39 59

17 VECIK Claudia BOSTON Německo, Sachsen 02:40,15 25 36 61

18 PRÖSE Stefan NANUK Německo, Berlín 00:00,00 0 0 500

19 SZAMBORSKI Bartosz PENTAGON Polsko, MP Lodz 00:00,00 0 0 500

20 PROCHÁZKOVÁ Barbora CARACAZ MP Praha 00:00,00 0 0 500

21 PORHAJMOVÁ Diana MAGISTER KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 0 0 500

22 JELÍNKOVÁ Markéta LENTINO KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 0 0 500

23 BRŮŽKOVÁ Barbora AMOR DE PUY KŘP Hlavního města Prahy 00:00,00 0 0 500

24 HEGEMANN Vanessa LEVINO Německo, Berlín 00:00,00 0 0 500

25 PODROUŽKOVÁ Vladimíra QUICK LORIN MP Praha 00:00,00 0 0 500
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA

GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XXIV. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: Ing. Bc. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 JO THORPE Emma CONCORDE Anglie 01:55,84 10 01:44,41 20 30

2 ŠTEFKO Matúš NADAL-NF Slovensko, Košice 01:43,53 10 02:07,03 30 40

3 MALÁ Lucie MARLOT KŘP Zlínského kraje 01:47,68 5 02:16,94 35 40

4 HUSKOVÁ Markéta DON LANDOS KŘP Zlínského kraje 02:00,47 10 02:45,06 41 51

5 RAUCH Tamas TARJÁN Maďarsko 02:14,81 30 02:27,22 23 53

6 ULČOVÁ Klára CASSINO-N KŘP Hlavního města Prahy 02:43,72 59 02:25,97 11 70

7 ŠEJSTAL Radek DAK KŘP Jihomoravského kraje 01:58,10 0 02:47,41 73 73

8 SCHULZA Nicole WHISKY Německo, Sachsen 01:53,31 15 02:40,78 66 81

9 ZEDNÍČEK Libor SAKI (Sacr. Sabrina XIII-37) MP Ostrava 02:09,94 20 02:32,66 63 83

10 BLAŽKOVÁ Vladimíra ARITÉZ KŘP Jihomoravského kraje 02:08,75 9 03:08,71 99 108

11 GASPÁR György KEVIN Maďarsko 02:17,00 32 02:51,56 82 114

12 ZAJKOVÁ Simona ISCA (Sacr. Isca XIII-30) MP Ostrava 02:22,16 48 02:38,81 99 147

13 BRADSHAW Julie MURPHY Anglie 02:02,72 0 03:37,35 148 148

14 ZGOLA Marián CORTES JUMPER Slovensko, Košice 01:58,87 10 03:50,97 141 151

15 ŠINKMAJEROVÁ Ada ANGELO KŘP Libereckého kraje 02:26,66 37 03:36,91 192 229

16 ŽAKOWIAK Robert PARYS Polsko, MP Lodz 02:26,06 57 04:25,44 286 343

17 PRÖSE Stefan NANUK Německo, Berlín 00:00,00 500 03:06,96 57 557

18 VECIK Claudia BOSTON Německo, Sachsen 02:40,15 61 00:00,00 500 561

19 BRŮŽKOVÁ Barbora AMOR DE PUY KŘP Hlavního města Prahy 00:00,00 500 02:46,50 67 567

20 PORHAJMOVÁ Diana MAGISTER KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 500 02:34,68 75 575

21 HEGEMANN Vanessa LEVINO Německo, Berlín 00:00,00 500 04:33,53 204 704

22 PODROUŽKOVÁ Vladimíra QUICK LORIN MP Praha 00:00,00 500 03:42,78 288 788

23 SZAMBORSKI Bartosz PENTAGON Polsko, MP Lodz 00:00,00 500 05:58,84 369 869

24 JELÍNKOVÁ Markéta LENTINO KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 500 00:00,00 500 1000

25 PROCHÁZKOVÁ Barbora CARACAZ MP Praha 00:00,00 500 00:00,00 500 1000

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY

 10. června 2023 Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje Panská Lícha, Brno



VÝSLEDKOVÁ LISTINA

MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI
XXIV. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: Ing. Bc. Dana Kuřitková

Soutěž č. 1 Soutěž č. 2

SKOKOVÉ DERBY POLICEJNÍ PARKUR

Čas Body Čas Body celkem

1 MALÁ Lucie MARLOT KŘP Zlínského kraje 01:47,68 5 02:16,94 35 40

2 HUSKOVÁ Markéta DON LANDOS KŘP Zlínského kraje 02:00,47 10 02:45,06 41 51

3 ULČOVÁ Klára CASSINO-N KŘP Hlavního města Prahy 02:43,72 59 02:25,97 11 70

4 ŠEJSTAL Radek DAK KŘP Jihomoravského kraje 01:58,10 0 02:47,41 73 73

5 BLAŽKOVÁ Vladimíra ARITÉZ KŘP Jihomoravského kraje 02:08,75 9 03:08,71 99 108

6 BRŮŽKOVÁ Barbora AMOR DE PUY KŘP Hlavního města Prahy 00:00,00 500 02:46,50 67 567

7 PORHAJMOVÁ Diana MAGISTER KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 500 02:34,68 75 575

Celkové 

pořadí
Jezdec Kůň Útvar

TRESTNÉ

BODY
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PRŮBĚŽNÁ VÝSLEDKOVÁ LISTINA

soutěže č. 2 – POLICEJNÍ PARKUR
XXIV. ROČNÍK "GRAND PRIX POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

XXIII. ROČNÍK "MISTROVSTVÍ POLICIE ČR V JÍZDĚ NA KONI"

Hlavní rozhodčí: Alena Vetišková Rozhodčí: Ing. Bc. Dana Kuřitková

POŘ Jezdec Kůň Útvar Čas TrB
překážky

TrB
čas

TrB 
celkem

1 ULČOVÁ Klára CASSINO-N KŘP Hlavního města Prahy 02:25,97 5 6 11

2 JO THORPE Emma CONCORDE Anglie 01:44,41 20 0 20

3 RAUCH Tamas TARJÁN Maďarsko 02:27,22 15 8 23

4 ŠTEFKO Matúš NADAL-NF Slovensko, Košice 02:07,03 30 0 30

5 MALÁ Lucie MARLOT KŘP Zlínského kraje 02:16,94 35 0 35

6 HUSKOVÁ Markéta DON LANDOS KŘP Zlínského kraje 02:45,06 15 26 41

7 PRÖSE Stefan NANUK Německo, Berlín 03:06,96 10 47 57

8 ZEDNÍČEK Libor SAKI (Sacr. Sabrina XIII-37) MP Ostrava 02:32,66 50 13 63

9 SCHULZA Nicole WHISKY Německo, Sachsen 02:40,78 45 21 66

10 BRŮŽKOVÁ Barbora AMOR DE PUY KŘP Hlavního města Prahy 02:46,50 40 27 67

11 ŠEJSTAL Radek DAK KŘP Jihomoravského kraje 02:47,41 45 28 73

12 PORHAJMOVÁ Diana MAGISTER KŘP Jihomoravského kraje 02:34,68 60 15 75

13 GASPÁR György KEVIN Maďarsko 02:51,56 50 32 82

14 ZAJKOVÁ Simona ISCA (Sacr. Isca XIII-30) MP Ostrava 02:38,81 80 19 99

15 BLAŽKOVÁ Vladimíra ARITÉZ KŘP Jihomoravského kraje 03:08,71 50 49 99

16 ZGOLA Marián CORTES JUMPER Slovensko, Košice 03:50,97 50 91 141

17 BRADSHAW Julie MURPHY Anglie 03:37,35 70 78 148

18 ŠINKMAJEROVÁ Ada ANGELO KŘP Libereckého kraje 03:36,91 115 77 192

19 HEGEMANN Vanessa LEVINO Německo, Berlín 04:33,53 70 134 204

20 ŽAKOWIAK Robert PARYS Polsko, MP Lodz 04:25,44 160 126 286

21 PODROUŽKOVÁ Vladimíra QUICK LORIN MP Praha 03:42,78 205 83 288

22 SZAMBORSKI Bartosz PENTAGON Polsko, MP Lodz 05:58,84 150 219 369

23-25 JELÍNKOVÁ Markéta LENTINO KŘP Jihomoravského kraje 00:00,00 0 0 500

23-25 PROCHÁZKOVÁ Barbora CARACAZ MP Praha 00:00,00 0 0 500

23-25 VECIK Claudia BOSTON Německo, Sachsen 00:00,00 0 0 500
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